Официальный протокол игры
	     
	
	

	Вид соревнований
	Турнир «ОСЕННИЙ КУБОК»
	   Дата
	1.10.21
	Игра №
	5

	Место проведения
	Г. Лиски, Воронежская область
	  Время
	16-15
	  Зрители
	

	 «А» ХК «ТИГРЫ» г. Краснодар
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	19
	Алибеков Дамирхан Муратович
	Вр
	Да
	1
	23
	08
	18
	
	
	
	28
	1
	5
	31
	42
	32
	38

	15
	Бейник Ярослав Владимирович
	Н
	Да
	2
	27
	29
	12
	
	
	
	77
	1
	4
	36
	13
	37
	13

	28
	Бирюков Тимофей Витальевич
	З
	Да
	3
	35
	12
	12
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Коряков Артем Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Костяев Семён Григорьевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Милованов Святослав Игоревич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Савенко Ярослав Алексеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Cидоров Александр Дмириевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Терёхин Макар Викторович
	В
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Худокормов Дмитрий Вячеславович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Тарасов Макар Владимирович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Сеуца Алексей Андреевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Тетеруков Владислав Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Тетеруков Артем Денисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Мартынец Владимир Витальевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Драчев Артемий Иванович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Миронов Илья Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Чмурин Роман Константинович
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Плаксенко Егор Александрович
	

	

	«Б» ХК «БУРАН» г. Воронеж
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Кряккиев Артем Антонович
	Вр
	Да
	1
	03
	58
	8
	69
	
	
	11
	1
	5
	06
	26
	07
	26

	19
	Сумин Михаил Васильевич
	В
	нет
	2
	14
	22
	73
	8
	28
	
	50
	1
	8
	21
	23
	22
	23

	8
	Выходцев Егор Александрович
	Н
	Да
	3
	14
	37
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Кукуев Матвей Артемович
	З
	Да
	4
	15
	30
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Дударев Михаил Андреевич
	З
	Да
	5
	19
	11
	8
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Тимошилов Макар Сергеевич
	З
	Да
	6
	23
	14
	74
	36
	42
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Карташов Никита Игоревич
	Н
	Да
	7
	27
	45
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Колесников Михаил Алексеевич
	З
	Да
	8
	32
	38
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Носов Игнат Владимирович
	Н
	да
	9
	39
	57
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Чалых Михаил Александрович
	Н
	Да
	10
	44
	54
	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Чеботарев Дмитрий Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Рахвал Арсений Глебович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Котов Ярослав Михайлович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Ночевкин Александр Сергеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Суховой Евгений Евгеньевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Лукин Матвей Вадимович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Сорокин Максим Борисович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Лукьянов Ярослав Александрович
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Мозолин Никита Сергеевич
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Ластовецкий Игорь Олегович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Начало
	16
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	19
	1
	
	«Б»
	3
	4
	3
	
	
	10
	Окончание
	17
	20

	
	
	
	
	
	15
	30
	43
	1
	Штрафное
время
	«А»
	0
	0
	2
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	43
	[bookmark: _GoBack]1
	
	«Б»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Журавлев В.В.
	Секретарь
	Кузьмина Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Журавлев В.В.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Суховой А.А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





